
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
код ЄДРПОУ 04525024 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

23 січня 2026 року                           селище Слобожанське                      № 25/р/п 

 

 

Про створення Координаційної ради з питань 

утвердження української національної  

та громадянської ідентичності при  

Слобожанській селищній раді 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

основні засади державної політики у сфері утвердження української національної та 

громадянської ідентичності», згідно до Положення про координаційну раду з питань 

утвердження української національної та громадянської ідентичності при Слобожанській 

селищній раді затвердженого рішенням сесії Слобожанської селищної ради від 30 жовтня 

2025 року №4849-50/VIII, з  метою сприяння координації діяльності суб’єктів відносин у 

сфері утвердження української національної та громадянської ідентичності на території 

Слобожанської громади   

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити склад Координаційної ради з питань утвердження української 

національної та громадянської ідентичності при Слобожанській селищній раді, що 

додається.  

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної політики Слобожанської селищної ради. 

3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Селищний голова                   Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 
 

Завідувач сектору молоді, спорту та 

утвердження української національної та 

громадянської ідентичності, відділу культури, 

туризму, молоді, спорту та інформаційної 

політики 

______________ Оксана КРИВОРУЧКО 

«___»________2026 

Начальник юридичного відділу  

 

 

 

 

______________ Ірина ШЕРСТЮК  

«___»________2026  



 

Додаток  

до розпорядження  

селищного голови  

від 23.01.2026 року № 25/р/п 

 

 

Склад  

Координаційної ради з питань утвердження української національної  

та громадянської ідентичності при Слобожанській селищній раді 

 

 

Людмила ЛАГОДА 

 

 

- секретар селищної ради;  

голова; 

Юрій МЕЛЬНИК 

 

- начальника відділу культури, туризму, молоді, спорту та 

інформаційної політики Слобожанської селищної ради;  

заступник голови; 
Оксана КРИВОРУЧКО 

 

- завідувач сектору молоді, спорту та утвердження української 

національної  та громадянської ідентичності; 

секретар; 

 

Члени комісії:  

Лариса НЕВЕСЕЛА 

 

- директор Слобожанського ліцею  Слобожанської селищної ради; 

 

Анатолій ХУДОКОН 

 

- представник інституту громадянського суспільства;  

Оксана МАРКІНА 

 

- директор Комунального закладу «Слобожанська школа 

мистецтв» Слобожанської селищної ради; 

 

Ксенія СОБКО 

 

- директор Комунального закладу «Молодіжний центр «Смарт» 

Слобожанської селищної ради; 

 

Марія КОВАЛЕНКО 

 

- голова Громадської організації «Слобожанська мрія»; 

Представник Молодіжної ради при Слобожанській селищній раді. 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                   Людмила ЛАГОДА 


